

政府采购项目

2026 年农村税费改革义务教育转移 支付资金杜曲初级中学教学设备购置

供货合同

(采购项目编号: ZCTH2026-06-059)

甲 方: 西安市长安区杜曲街道初级中学

乙 方: 西安天邦达信息技术有限公司

签订日期: 2026年 8 月 18 日



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

甲 方：西安市长安区杜曲街道初级中学

甲方地址：西安市长安区杜曲街道寺坡村杜曲新街 95 号

乙 方：西安天邦达信息技术有限公司

乙方地址：陕西省西安市曲江新区雁塔南路金辉环球广场 F 栋 1212 室

2026年农村税费改革义务教育转移支付资金杜曲初级中学教学设备购置由陕西中诚天和项目管理有限公司组织采购，选定 西安天邦达信息技术有限公司（以下简称乙方）为该项目成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、项目范围

本项目包括内容详见附件 采购清单。

二、交货期

本项目交货期为：自合同签订生效之日起 30 个日历日完成供货、安装及调试。

三、合同价款与支付

1、本合同总价款

本合同总价款为 RMB 1153000.00（人民币大写：壹佰壹拾伍万叁仟元整），该合同总价包括货物、包装、运输、装卸（卸货至甲方指定地点）、配送、安装、验收、售后维护服务、利润、相关税费及市场价格风险在内等费用，货物清单作为合同附件。

2、付款方式：

预付款，合同签订后，达到付款条件起 30 个工作日内，支付合同总金额的 40.0%；

进度款，调试安装后，甲方在 5 个工作日内验收完毕，30 个工作日内支付合同总金额的 60.0%。

四、权利与义务

（一）甲方的权利与义务

1、甲方有权要求乙方供货的项目内容符合国家相关规范，符合国家验收标准。

2、甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购项目内容的验收工作。

（二）乙方的权利与义务

1、乙方应按本合同的规定供货，并保证产品质量。

2、乙方有义务配合甲方参与项目的验收工作。

3、乙方配送时应充分了解甲方的现场各项管理标准，并全面服从甲方的管理制度。



五、交货地点

西安市长安区杜曲街道初级中学。

六、货物验收

到场的货物按要求进行安装、调试，安装完毕后由采购人负责组织验收，验收合格后填写政府采购项目验收报告单同时交由采购方使用；安装完成后一个月内未组织验收视为验收合格。

七、质量保证

1、质保期为：自项目验收合格之日起教学设备类质保期 3 年，家具类 1 年。

2、所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有货物及辅材必须是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

3、质保期内出现的质量问题由中标人负责解决并承担所有费用。超出质保期中标人只收取维修所需原产品、材料成本费用。

八、违约责任

按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

九、争议解决

协商、谈判不能解决的，任何一方可通过诉讼解决，由项目所在地人民法院管辖。

十、其他规定

1、本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，甲乙双方签字盖章后生效。

2、扫描件与原件具有同等法律效力。

甲方：西安市长安区杜曲街道初级中学（盖章）

法人授权代表人（签字）：

联系电话：

开户银行：

帐号：

日期：2026.8.18

乙方：西安天邦达信息技术有限公司（盖章）

法人授权代表人（签字）：

联系电话：15891731968

开户银行：中国农业银行股份有限公司西安长丰园小区支行

帐号：26110201040009004

日期：2026.8.18



附件. 采购清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一、设施设备及广播系统								
1	智慧黑板 (核心产品)	东方中原	DS-86IWMS-ZL04PA	深圳	台	6	23000.00	138000.00
2	白板软件	东方中原	东方中原白板软件 V5.0	深圳	套	6	1500.00	9000.00
3	教学数据分析平台	东方中原	东方中原数据分析 V5.0	深圳	套	6	1000.00	6000.00
4	视频展台	东方中原	DC-1100BG-V03	深圳	台	6	900.00	5400.00
5	LED 显示屏	海威威视	P4	浙江杭州	平方米	0.42	6500.00	2730.00
6	办公桌	科达飞	KDF-BGZ001	山东临沂	张	50	1150.00	57500.00
7	办公椅	科达飞	KDF-YZXD3	山东临沂	把	50	390.00	19500.00
8	网络服务器主机	Z00D0 佐都	IP-115L	广东	台	1	33500.00	33500.00
9	新一代 IP 软件 (含加密狗)	Z00D0 佐都	IP-X117R	广东	台	1	3450.00	3450.00
10	桌面式网络电话筒	Z00D0 佐都	IP-X307	广东	台	1	5630.00	5630.00
11	网络音箱	Z00D0 佐都	IP-X410-2	广东	只	1	1650.00	1650.00
12	10 路电源时序器(国标电源座)	Z00D0 佐都	JS-2110	广东	台	1	1660.00	1660.00
13	广播专业机柜	Z00D0 佐都	JS-24UB	广东	台	1	1850.00	1850.00
14	教室网络音箱	Z00D0	IP-X410-2	广东	只	18	1650.00	29700.00



		佐都							
15	双向网络广播 解码终端（机 架式）	Z00D0 佐都	IP-X221	广东	台	1	3290.00		3290.00
16	一拖四真分 集无线话筒	Z00D0 佐都	MI-5803U	广东	套	1	5810.00		5810.00
17	10路电源时序 器(国标电源 座)	Z00D0 佐都	JS-2110	广东	台	1	2000.00		2000.00
18	前置放大器	Z00D0 佐都	JS-2302	广东	台	1	1650.00		1650.00
19	单通道纯后级 数字功放	Z00D0 佐都	Z0-2000	广东	台	1	7510.00		7510.00
20	大型室外全天 候豪华音柱	Z00D0 佐都	AE-100	广东	条	10	1795.00		17950.00
21	广播线材辅材 +施工	起帆	国标规格	上海	个	28	550.00		15400.00
22	400 万全彩摄 像机	海威威视	DS-2CD2245CV8-L	浙江杭州	台	37	600.00		22200.00
23	硬盘录像机	海威威视	DS-8632N-E8-V3	浙江杭州	套	1	5500.00		5500.00
24	监控硬盘	海威威视	WD63HKVS-78	浙江杭州	块	10	4500.00		45000.00
25	POE 交换机	海威威视	DS-3E1526P-S(国内标 配) V2	浙江杭州	台	2	3500.00		7000.00
26	网线	海威威视	DS-ZCat5E-3	浙江杭州	箱	10	850.00		8500.00
27	操作台	育博	1200mm*750mm	江西	套	1	2600.00		2600.00
28	显示器	海威威视	DS-D50FK32	浙江杭州	套	1	3300.00		3300.00

29	施工及调试	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	套	37	550.00	20350.00
二、物理实验室设备								
1	教师桌	科达飞	KDF-JSZ20	山东临沂	台	1	7600.00	7600.00
2	教师椅	科达飞	KDF-YZXD3	山东临沂	张	1	550.00	550.00
3	教师总控台电源装置	科达飞/FURTHEA/SD	KDF-ZKF5/插座型号: FT-022/漏电保护器型号: DZ47LE-63S	山东临沂	个	1	5600.00	5600.00
4	学生桌	科达飞	KDF-XS50	山东临沂	张	28	1900.00	53200.00
5	功能柱	科达飞	KDF-GNC43	山东临沂	个	28	350.00	9800.00
6	学生安全电源	科达飞/FURTHEA	KDF-XSD48/插座型号: FT-022	山东临沂	套	28	1300.00	36400.00
7	学生凳	科达飞	KDF-DD09	山东临沂	条	56	190.00	10640.00
8	电路防护系统(核心产品)	亿凯昇腾	YK-SMART-R	深圳	套	1	39000.00	39000.00
9	地面改造	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	室	1	15000.00	15000.00
10	安装调试服务	科达飞	定制	山东临沂	项	1	5500.00	5500.00
11	水泥自流平	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	90.00	7200.00
12	2.0复合密实底	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	90.00	7200.00
13	吊顶装修	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	117.50	9400.00
14	灯光	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	盏	15	260.00	3900.00
三、化学实验室设备								
1	教师桌	科达飞	KDF-JSZ21	山东临沂	台	1	7600.00	7600.00
2	教师椅	科达飞	KDF-YZXD3	山东临沂	张	1	550.00	550.00

3	教师总台电源装置	科达飞 /FURTHEA/SD	KDF-ZK15/插座型号: FT-022/漏电保护器型号: DZ47LE-63S	山东临沂	套	1	5600.00	5600.00
1	教师化验水槽	科达飞	KDF-JS15	山东临沂	个	1	1900.00	1900.00
5	洗眼器	TOF	KA33	浙江	台	1	650.00	650.00
6	教师三联水嘴	TOF	KA1-3	浙江	只	1	290.00	290.00
7	学生实验台	科达飞	KDF-HXZ36	山东临沂	张	28	1900.00	53200.00
8	水槽台	科达飞	KDF-SCT5060	山东临沂	个	11	1600.00	22100.00
9	三联水嘴	TOF	KA1-3	浙江	只	11	290.00	4060.00
10	学生凳	科达飞	KDF-DD09	山东临沂	条	56	190.00	10610.00
11	功能柱	科达飞	KDF-GNC13	山东临沂	个	28	350.00	9800.00
12	学生安全电源	科达飞/FURTHEA	KDF-FE38/插座型号: FT-022	山东临沂	套	28	1300.00	36400.00
13	电路系统	一揽四海	BVR 150/750V 2.5-50	山东	室	1	16500.00	16500.00
14	给排水系统	鑫盛凯	国标	山东	室	1	6500.00	6500.00
15	地面改造	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	室	1	15000.00	15000.00
16	安装调试服务	科达飞	定制	山东临沂	项	1	5500.00	5500.00
17	水泥自流平	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	90.00	7200.00
18	2.0复合密实底	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	90.00	7200.00
19	吊顶装修	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	117.5	9400.00
20	灯光	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	盏	15	260.00	3900.00
四、生物综合实验室设备								
1	教师桌	科达飞	KDF-JSZ21	山东临沂	台	1	7600.00	7600.00
2	教师椅	科达飞	KDF-YZXD3	山东临沂	条	1	550.00	550.00

3	教师总控台电源装置	科达飞/FURTHERA/SD	KDF-ZKF5/插座型号：FT-022/漏电保护器型号：DZ47LE-63S	山东临沂	套	1	5600.00	5600.00
4	教师化验水槽	科达飞	KDF-JS45	山东临沂	个	1	1900.00	1900.00
5	洗眼器	TOF	KA33	浙江	台	1	650.00	650.00
6	教师三联水嘴	TOF	KA1-3	浙江	只	1	290.00	290.00
7	学生实验台	科达飞	KDF-HXZ36	山东临沂	张	28	1900.00	53200.00
8	水槽台	科达飞	KDF-SCT5060	山东临沂	个	14	1600.00	22400.00
9	三联水嘴	TOF	KA1-3	浙江	只	14	290.00	4060.00
10	学生凳	科达飞	KDF-DD09	山东临沂	条	56	190.00	10640.00
11	功能柱	科达飞	KDF-GNC43	山东临沂	个	28	350.00	9800.00
12	学生安全电源	科达飞/FURTHERA	KDF-XD46/插座型号：FT-022	山东临沂	套	28	1300.00	36400.00
13	生物灯	科达飞	KDF-SWD70	山东临沂	台	28	350.00	9800.00
14	电路系统	一缆四海	BVR 450/750V 2.5-50	山东	室	1	16500.00	16500.00
15	给排水系统	鑫盛凯	国标	山东	室	1	6500.00	6500.00
16	地面改造	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	室	1	15000.00	15000.00
17	安装调试服务	科达飞	定制	山东临沂	项	1	5500.00	5500.00
18	水泥自流平	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	90.00	7200.00
19	2.0复合密实底	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	90.00	7200.00
20	吊顶装修	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	平方	80	117.5	9400.00
21	灯光	西安天邦达	标准化施工及调试	陕西西安	盏	15	260.00	3900.00
总价（人民币大写）：壹佰壹拾伍万叁仟元整（¥ 1153000.00 元）								